
 

Auchan Retail Polska to wielkoformatowa sieć sprzedaży detalicznej o francuskich korzeniach, 
obecna w Polsce od 1996 r., zarządzająca na polskim rynku siecią hipermarketów pod marką Auchan, 
supermarketów pod marką Auchan Supermarket, sklepami typu convenience store pod marką Easy 
Auchan, sklepami osiedlowymi pod marką Moje Auchan, hipermarketami Atac hiper discount, a 
także kanałem handlu e-commerce. Sieć posiada również sklepy franczyzowe w formacie 
supermarket i hipermarket. Więcej informacji na temat firmy znaleźć można na stronie 
https://www.auchan.pl/pl  
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Auchan z ofertą „Hiper Taniej Niedzieli”.  
Rabaty do 54% przed majówką 

 
Auchan rusza z jednodniową akcją „Hiper Tania Niedziela”, w której liczą się przede 
wszystkim naprawdę niskie ceny. Rabaty sięgają nawet 54%, a w promocji znalazło się 
wiele wartościowych produktów: od sprzętu AGD i elektroniki po wyposażenie domu. 
To idealny moment, żeby upolować konkretne okazje, kupić więcej i wydać 
zdecydowanie mniej - szczególnie w czasie przygotowań do zbliżającej się majówki.  
 
Wraz z długim weekendem majowym w ofercie pojawia się więcej produktów związanych 
z wypoczynkiem i spędzaniem czasu na świeżym powietrzu. W ofercie nie brakuje więc 
sezonowych hitów, jak grill węglowy Zeus dostępny w cenie 179 zł (–40%). 
 
Na szczególną uwagę zasługują wysokie obniżki na sprzęt AGD i produkty codziennego 
użytku - segmenty, w których cena ma kluczowe znaczenie dla klientów. W ofercie 
znalazła się frytkownica beztłuszczowa (AirFryer) marki Bosch w cenie 275 zł (–54%) 
oraz hulajnoga elektryczna 350 W marki Kepland za 749 zł (–50%). Uzupełnieniem tej 
części asortymentu są tekstylia domowe – komplety pościeli z mikrofibry dostępne od 
19,99 zł (–53%). 
 
Promocja obejmuje również segment RTV. W sprzedaży znalazł się telewizor LED 32” w 
cenie 239 zł (–40%)., co plasuje ofertę wśród bardziej konkurencyjnych propozycji w tym 
segmencie cenowym. 
 
Oferta „Hiper Taniej Niedzieli” ma charakter ograniczony czasowo i ilościowo. 
Promocje obowiązują wyłącznie w niedzielę 26 kwietnia, a wybrane produkty 
dostępne są do wyczerpania zapasów, przy czym część asortymentu może być 
oferowana jedynie w wybranych sklepach. 
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